АДМИНИСТРАЦИЯ                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ    ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 22.08.2019                                                                             №   26-р
О назначении должностных лиц
администрации в состав аппарата
усиления штаба оповещения и пункта
сбора муниципального образования
Красносельское Юрьев-Польского района

Для своевременного выполнения возложенного на администрацию муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района задания по оповещению, сбору и отправке мобилизационных ресурсов на пункт предварительного сбора граждан ВК Юрьев-Польского района в указанные сроки, п о с т а н о в л я ю:
Комплектование личного состава ШО и ПС МО произвести из числа работающих в администрации сельского поселения:
- заместителя главы администрации по организационным вопросам и работе с населением;
- заведующего отделом бюджетного учета, главного бухгалтера;
- специалиста ВУС администрации;
- директора МКУ ЦУ МО Красносельское.

Глава администрации                                                                     С.Ю. Блинов